
UCHWAŁA NR 1181/LXI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z § 3 Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 714/XN/2008 z dnia 
02.09.2008 r. w sprawie utworzenia spółki działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie Spółka z o.o., Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie Spółka z o.o. poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 15.907 (słownie: piętnaście tysięcy 
dziewięćset siedem) o wartości nominalnej 500 zł każdy, o łącznej wartości: 7.953.500,00 złotych netto (słownie: 
siedem milionów dziewięćset pięćdziesiąt trzy tysice pięćset złotych i zero groszy) 

2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na wniesienie 
wkładu niepieniężnego w postaci składników majątkowych o wartości netto: 7.953.772,80 złotych (słownie: 
siedem milionów dziewięćset pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset siedemdziesiąt dwa złote i osiemdziesiąt groszy) 
wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Wartość wniesionego wkładu przekraczająca wartość 
nominalną objętych udziałów tj. kwota 272,80 złotych (słownie: dwieście siedemdziesiąt dwa złote i osiemdziesiąt 
groszy) zostanie przekazana na kapitał zapasowy Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka 
z o.o. jako agio. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 49535D6F-13B3-4884-8866-4C15EB15245B. Podpisany Strona 1



Wykaz środków trwałych przekazanych aportem do PWIK

L.p.
numer 

inwentarzowy

dokument 

przyjęcia
nazwa charakterystyka

wartość początkowa 

środka trwałego
data przyjęcia

stawka 

amortyza

cji

korekta amortyzacji 

na dzień 

31.12.2022r.

wartość środka 

trwałego po 

amortyzacji na 

31.12.2022r.

1 211-707/2020 OT/406/2020

KANALIZACJA DESZCZOWA - DOK.PROJ.+BUDOWA NA 

TERENIE TARGOWISKA  MIEJSKIEGO PRZY UL.JANA 

PAWŁA II W PIASECZNIE W RAMACH 

"ZAGOSPODAROWANIE TERENU TARGOWISKA  

MIEJSKIEGO  PRZY UL.JANA PAWŁA II W PIASECZNIE".

WYK.NOWEJ KANALIZ. DESZCZOWEJ: 38  SZT.KOMPLETNYCH STUDNI BETONOWYCH, 2 SZT. 

SEPARATORÓW SUB.ROPOPOCHODNYCH, 2 SZT. OSADNIKÓW PIASKU, 2 ZBIORNIKI RETENCYJNE O 

POJ.119M3, RURA PP SN8 ŚRED.400MM-87M, ŚRED.315MM- 584M,ŚRED.200MM-201M.

1 016 212,21 29.12.2020 4,50% 91 459,07 924 753,14

2 211-707/2020 OT/406/2020

SIEĆ WODOCIĄGOWA- DOK.PROJ.+BUDOWA NA TERENIE 

TARGOWISKA  MIEJSKIEGO PRZY UL.JANA PAWŁA II W 

PIASECZNIE W RAMACH "ZAGOSPODAROWANIE TERENU 

TARGOWISKA  MIEJSKIEGO  PRZY UL.JANA

PAWŁA II W PIASECZNIE".

WYK. NOWEJ SIECI WODOCIĄGOWEJ  WRAZ Z 3 HYDRANTAMI, KOMORĄ  WODOMIERZOWĄ I 5 

SZT.PUNKTAMI WODNYMI DLA HANDLUJĄCYCH O ŚREDNICACH:110MM-224M, OD 32-90MM-220M.
105 418,06 29.12.2020 4,50% 9 487,63 95 930,43

3 211-743/2022 OT/128/2022
SIEĆ WODOCIĄGOWA - UL.KRÓTKA W

JOZEFOSŁAWIU

BUDOWA ULICY KRÓTKIEJ W JÓZEFOSŁAWIU NA ODCINKU OD UL.OSIEDLOWEJ  DO UL.OGRODOWEJ,  

GMINA PIASECZNO, W ZAKRESIE BUDOWY SIECI WODOCIĄGOWEJ:   SIECI WODOCIĄGOWE Z RUR 

POLIETYLENOWYCH (PE, PEHD) O  ŚR.ZEWN.225MM- 288,50M;

SIECI WODOCIĄGOWE Z RUR POLIETYLENOWYCH (PE,PEHD) O  ŚR.ZEWN.90MM-2,40M; SIECI 

WODOClĄGOWE Z RUR POLIETYLENOWYCH (PE,PEHD) O  ŚR.ZEWN.635MM- 24,40M;

ZASUWY Z ŻELIWA SFEROIDALNEGO  O ŚR.200MM-6SZT;

HYDRANTY PPOŻ PODZIEMNE HP80-2SZT.

145 647,94 05.04.2022 4,50% 4 369,44 141 278,50

4 211-742/2022 OT/127/2022
KANALIZACJA SANITARNA - UL.KRÓTKA W

JOZEFOSŁAWIU

BUDOWA ULICY KRÓTKIEJ W JÓZEFOSŁAWIU NA ODCINKU OD UL.OSIEDLOWEJ DO

UL.OGRODOWEJ,  GMINA PIASECZNO, W ZAKRESIE BUDOWY KANALIZACJI SANITARNEJ:

KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PVC SN8 O  ŚR.200MM-237,50M; KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PVC 

SN8 O  ŚR.160MM-44,30M;

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR.1200MM W GOTOWYM WYKOPIE O GŁ.DO 3M-9 SZT.

112 735,01 05.04.2022 4,50% 3 382,08 109 352,93

5 211-741/2022 OT/126/2022
KANALIZACJA DESZCZOWA - UL.KRÓTKA W

JOZEFOSŁAWIU

BUDOWA ULICY KRÓTKIEJ W JÓZEFOSŁAWIU NA ODCINKU OD UL.OSIEDLOWEJ DO   

UL.OGRODOWEJ, GMINA PIASECZNO, W ZAKRESIE BUDOWY KANALIZACJI DESZCZOWEJ:

KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PVC SN8 O ŚR.315MM-180,30M;

KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PVC SN8 O  ŚR.250MM-109,90M; KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PVC 

SN8 O  ŚR.160MM-16,40M;    

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR.1200MM W GOTOWYM WYKOPIE O GŁ.DO 3M-10SZT; 

STUDZIENKI ŚCIEKOWE ULICZNE BETONOWE Fl500 Z OSADNIKIEM-9SZT.

148 383,58 05.04.2022 4,50% 4 451,52 143 932,06

6 211-747/2022 OT/245/2022
SIEĆ WODOCIĄGOWA W UL. HELENY MARUSARZÓWNY W 

PIASECZNIE

BUDOWA DROGI GMINNEJ UL.HELENY MARUSARZÓWNY,  NA ODC.OD AL.RÓŻ W KIERUNKU UL. 

SIKORSKIEGO W PIASECZNIE  WRAZ Z BUDOWĄ I PRZEBUDOWĄ NlEZBĘDNEJ lNFRASTRUKTURY 

TECHNICZNEJ W RAMACH ZADANIA"ULICA HELENY MARUSARZÓWNY“ W ZAKRESIE SIECI 

WODOCIĄGOWEJ:

SIECI WODOCIĄGOWE Z RUR POLIETYLENOWYCH (PE,PEHD) O ŚREDNICY ZEWNĘTRZNEJ 90 MM - 2M,

SIECI WODOCIĄGOWE Z RUR POLIETYLENOWYCH (PE,PEHD) O ŚREDNICY ZEWNĘTRZNEJ  110MM - 2M, 

SIECI WODOCIĄGOWE Z RUR POLIETYLENOWYCH (PE,PEHD) O ŚREDNICY ZEWNĘTRZNEJ 160MM - 

198,70M, HYDRANTY P-POŻ.PODZIEMNE I ŚR. 80MM - 6 SZT.

135 123,40 30.06.2022 4,50% 3 040,26 132 083,14

7 211-726/2021 OT/504/2021
KANALIZACJA DESZCZOWA - ŁĄCZNIK OD UL. SZKOLNEJ 

DO UL. FABRYCZNEJ W PIASECZNIE 

ŁĄCZNlK  OD UL.SZKOLNEJ DO UL.FABRYCZNEJ W PIASECZNIE W ZAKRESIE BUDOWY KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ:

KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PP SN8 O ŚR.300MM-70M; KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PVC O  

ŚR.160MM-33M;

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH  O ŚR.1200MM W GOTOWYM WYKOPIE O GL.3M-4 SZT;

STUDZIENKI ŚCIEKOWE ULICZNE BETONOWE FI500 Z OSADNIKIEM-6 SZT.

108 524,00 31.12.2021 4,50% 4 883,64 103 640,36

8 211-727/2021 OT/508/2021

 KANALIZACJA DESZCZOWA - POCHYLNIA DLA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY UL.ZAGAJNIKOWEJ W 

PIASECZNIE 

POCHYLNIA  DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY UL ZAGAJNIKOWEJ  W PIASECZNIE - KANALIZACJA 

DESZCZOWA:

KANAŁY Z RUR PVC ŁĄCZONE NA WCISK O ŚR. 315MM-20,20M KANAŁY Z RUR PVC ŁĄCZONE NA WCISK O 

ŚR.200MM-9M; KANAŁY Z RUR PVC ŁĄCZONE NA WCISK O ŚR.160MM-17M; STUDNIE REWIZYJNE O  

ŚR.1200MM-2 SZT;

STUDZIENKI  KANALIZACYJNE SYSTEMOWE 600MM-1  SZT; STUDZIENKI KANALIZACYJNE  SYSTEMOWE 

425MM WPUSTY-2 SZT.

38 800,20 31.12.2021 4,50% 1 746,00 37 054,20

Id: 49535D6F-13B3-4884-8866-4C15EB15245B. Podpisany Strona 1



9 211-728/2021 OT/511/2021

KANALIZACJA DESZCZOWA - UL.IRYSÓW I UL. 2KDD W 

PIASECZNIE           

UL.IRYSÓW I UL.2KDD W PIASECZNIE WRAZ Z BUDOWĄ I PRZEBUDOWĄ NIEZBĘDNEJ INFRASTRUKTURY 

TECHNICZNEJ - BUDOWA  KANALIZACJI DESZCZOWEJ:

KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PVC O  ŚR.110MM - 4,20M; KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PVC O  

ŚR.200MM - 65M; KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PVC O ŚR.315MM - 83M; KANAŁY Z RUR 

KANALIZACYJNYCH PVC O  ŚR.400MM - 19M; KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PP SN8 O  ŚR.600MM - 18M; 

KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PP SN8 O  ŚR. 800MM - 153M;

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR.1500MM W GOTOWYM WYKOPIE O GŁ.3M - 6 SZT;

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR.1000MM W GOTOWYM WYKOPIE O GŁ.3M - 2 SZT;

STUDZIENKI KANALIZACYJNE  SYSTEMOWE O  ŚR.315-425MM - 2 SZT; STUDZIENKI ŚClEKOWE ULICZNE 

BETONOWE  FI500 Z OSADNIKIEM - 17 SZT; STUDNIA 1500MM Z REGULATOREM PRZEPŁYWU - 1 KOMPLET.

290 000,00 31.12.2021 4,50% 13 050,00 276 950,00

10 211-729/2021 OT/513/2021

KANALIZACJA DESZCZOWA - DROGA GMINNA LOKALNA 

10 KDL W JÓZEFOSŁAWIU

BUDOWA DROGI GMINNEJ LOKALNEJ 10 KDL W JÓZEFOSŁAWIU W ZAKRESIE BUDOWY  KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ:

KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH DN 300MM - 323,20M; KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH DN 800MM - 

212M; KANAŁ TŁOCZNY DN80 - 60,10M;

POMPOWNIA  QN=3 I/S;

PRZYKANALIKI Z RUR DN 160 - 93,50M;

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR.1200MM - 10 SZT; STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW 

BETONOWYCH O ŚR.1500MM - 10 SZT;

STUDZIENKI ŚCIEKOWE ULICZNE BETONOWE FI500 Z OSADNIKIEM - 30 SZT.

570 450,50 31.12.2021 4,50% 25 670,28 544 780,22

11 211-730/2021 OT/519/2021 SIEĆ WODOCIĄGOWA - UL. ANHELLEGO  W PIASECZNIE  

BUDOWA UL ANHELLEGO W PIASECZNIE W ZAKRESIE PRZEBUDOWY WODOCIĄGU, SIECI WODOCIĄGOWE 

Z RUR POLIETYLENOWYCH (PE,PEHD) O ŚR.ZEWNĘTRZNEJ 40MM — 46,74M; ZASUWA DWUKOŁNIERZOWA 

DŁUGA DN50 PN10 Z OBUDOWĄ TELESKOPOWĄ  - 12 KPL.

30 000,00 31.12.2021 4,50% 1 350,00 28 650,00

12 211-731/2021 OT/520/2021
KANALIZACJA DESZCZOWA - UL. ANHELLEGO  W 

PIASECZNIE  

BUDOWA  UL.ANHELLEGO  W PIASECZNIE W ZAKRESIE BUDOWY KANALIZACJI DESZCZOWEJ:

KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PP SN8 O ŚR.630MM - 134,30M; KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNCYH PP 

SN8 O ŚR.315MM - 320,05M; KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PP O ŚR.160MM - 39,05M;

STUDNIE REWIZYJNE  Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR.1200MM W GOTOWYM WYKOPIE O GŁ.3M - 8  SZT.

STUDZIENKI KANALIZACYJNE TWORZYWOWE DN 600 Z WŁAZEM ŻELIWNYM KLASY D400 - 9 SZT;

STUDZIENKI ŚCIEKOWE ULICZNE BETONOWE FI500 Z OSADNIKIEM - 12 SZT.

560 000,00 31.12.2021 4,50% 25 200,00 534 800,00

13 220-361/2021 OT/524/2021
KANALIZACJA  SANITARNA - UL.DWORCOWA  W 

PIASECZNIE OD UL.NADARZYŃSKIEJ DO AL.LOTNIKÓW 

ROZBUDOWA  UL.DWORCOWEJ  W PIASECZNIE OD UL.NADARZYŃSKIEJ DO AL.LOTNIKÓW W ZAKRESIE 

BUDOWY KANALIZACJI SANITARNEJ:

KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PVC O ŚR.200MM - 157,30M; KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNCYH PVC O 

ŚR.160MM - 52,50M;

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O  ŚR.1200MM - 5 SZT.

130 000,00 31.12.2021 4,50% 5 850,00 124 150,00

14 211-732/2021 OT/525/2021
KANALIZACJA  DESZCZOWA - UL.DWORCOWA  W 

PIASECZNIE OD UL.NADARZYŃSKIEJ DO AL.LOTNIKÓW 

ROZBUDOWA UL.DWORCOWEJ W PIASECZNIE OD UL.NADARZYŃSKIEJ DO AL.LOTNIKÓW W ZAKRESIE 

BUDOWY KANALIZACJI DESZCZOWEJ:

KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNCYH DN600MM - 54,5M; KANAŁY  Z RUR KANALIZACYJNCYH DN315MM - 

49,40M; KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH DN200MM - 93,90M; KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH 

DN400MM - 359M; REGULATOR  PRZEPŁYWU - 1 SZT;

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH  O ŚR.1200MM - 12 SZT; STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW 

BETONOWYCH O ŚR.1400MM - 2 SZT, STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH  O ŚR.1600MM - 1 

SZT; STUDZIENKI ŚCIEKOWE ULICZNE BETONOWE FI500 Z OSADNIKIEM - 26 SZT; ZBIORNIK RETENCYJNY  

ŻELBETOWY 17X6X3,01 M - 1 SZT.

720 000,00 31.12.2021 4,50% 32 400,00 687 600,00

15 211-733/2021 OT/529/2021

KANALIZACJA  DESZCZOWA - UKŁAD KOMUNIKACYJNY  W 

REJONIE ULIC: UL. OKRĘŻNA, UL. REDUTOWA I 

UL.KONOPNICKIEJ W PIASECZNIE - BUDOWA DRÓG 

GMINNYCH UL.OKREŻNEJ (ODC.UL.KOSZYKOWA-

UL.REDUTOWA) UL.KONOPNICKIEJ (ODC.UL.KOPERNIKA-

UL.OKRĘŻNA) 

BUDOWA DRÓG GMINNYCH UL.OKRĘŻNEJ (ODC.UL.KOSZYKOWA-UL.REDUTOWA) UL KONOPNICKIEJ 

(ODC.UL. KOPERNIKA-UL.OKRĘŻNA) W ZAKRESIE BUDOWY KANALIZACJI DESZCZOWEJ:

KANAŁY Z RUR PVC O ŚR.160MM - 97,10M; KANAŁY Z RUR PVC O ŚR,315MM - 223,10M; STUDNIE REWIZYJNE  

Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR.1200MM - 11 SZT; STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O 

ŚR.1500MM - 3 SZT, STUDZIENKI  ŚCIEKOWE ULICZNE BETONOWE FI500 Z OSADNIKIEM - 19 SZT.

235 755,02 31.12.2021 4,50% 10 608,96 225 146,06

16 211-734/2021 OT/530/2021

KANALIZACJA  SANITARNA - UKŁAD KOMUNIKACYJNY  W 

REJONIE ULIC: UL. OKRĘŻNA, UL. REDUTOWA I 

UL.KONOPNICKIEJ W PIASECZNIE - BUDOWA DRÓG 

GMINNYCH UL.OKREŻNEJ (ODC.UL.KOSZYKOWA-

UL.REDUTOWA) UL.KONOPNICKIEJ (ODC.UL.KOPERNIKA-

UL.OKRĘŻNA) 

BUDOWA  DRÓG GMINNYCH UL.OKRĘŻNEJ (ODC.UL.KOSZYKOWA-UL.REDUTOWA) UL KONOPNICKIEJ  

(ODC.UL. KOPERNIKA-UL.OKRĘŻNA) W ZAKRESIE KANALIZACJI SANITARNEJ:

KANAŁY Z RUR PVC ŁĄCZONYCH NA WCISK O  ŚR. ZEWN. 315MM -114,60M; STUDNIE REWIZYJNE Z 

KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR.1200MM  W GOTOWYM WYKOPIE O GŁĘBOKOŚCI 3M — 1 SZT; STUDZIENKI 

KANALIZACYJNE  SYSTEMOWE WAVIN O ŚR.425MM - ZAMKNIĘCIE RURĄ TELESKOPOWĄ  - 6 SZT; KANAŁY Z 

RUR PVC ŁĄCZONYCH NA WCISK O ŚR.ZEWN.160MM - 15,50M.

122 543,90 31.12.2021 4,50% 5 514,48 117 029,42

17 211-735/2021 OT/531/2021

SIEĆ WODOCIĄGOWA - UKŁAD KOMUNIKACYJNY  W 

REJONIE ULIC: UL. OKRĘŻNA, UL. REDUTOWA I 

UL.KONOPNICKIEJ W PIASECZNIE - BUDOWA DRÓG 

GMINNYCH UL.OKREŻNEJ (ODC.UL.KOSZYKOWA-

UL.REDUTOWA) UL.KONOPNICKIEJ (ODC.UL.KOPERNIKA-

UL.OKRĘŻNA) 

BUDOWA DRÓG GMINNYCH UL.OKRĘŻNEJ (ODC.UL.KOSZYKOWA-UL.REDUTOWA) UL. KONOPNICKIEJ 

(ODC.UL.KOPERNIKA-UL OKRĘŻNA)  - W ZAKRESIE SIECI WODOCIĄGOWEJ:

SIECI WODOCIĄGOWE-MONTAŻ RUROCIĄGÓW  Z RUR POLIETYLENOWYCH (PE,PEHD) O ŚR.110MM - 

32,60M;

SIECI WODOCIĄGOWE-MONTAŻ RUROCIĄGÓW Z RUR POLIETYLENOWYCH (PE,PEHD) O ŚR.225MM - 8,80M;

ZASUWY TYPU "E" KOŁNIERZOWE Z OBUDOWĄ O ŚR.100MM MONTOWANE NA RUROCIĄGACH PVC I PE - 2 

SZT;

HYDRANTY POŻAROWE PODZIEMNE O ŚR. 80MM - 1 SZT;

PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE - RUROCIĄGI O ŚR.50MM - 10,70M

44 017,93 31.12.2021 4,50% 1 980,84 42 037,09

Id: 49535D6F-13B3-4884-8866-4C15EB15245B. Podpisany Strona 2



18 211-736/2021 OT/552/2021
KANALIZACJA  DESZCZOWA - UL.CYRANECZKI W 

JULIANOWIE

BUDOWA DROGI GMINNEJ UL. CYRANECZKI W JULIANOWIE W ZAKRESIE BUDOWY KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ:

KANAŁY  Z RUR KANALIZACYJNYCH DN 300MM - 470M: KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH DN 800MM - 

119,70M; KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH DN 150MM - 90,80M. KANAŁ TŁOCZNY DN80 - 13,00; 

POMPOWNIA  QN-6,5 L/S; PRZYKANALIKI Z RUR DN160 - 64,80M; STUDNIE REWIZYJNE  Z KRĘGÓW 

BETONOWYCH O ŚR. 1 200MM- 14SZT: STUDNIA ROZPRĘŻNA  O ŚR. 1200MM - 2 SZT; STUDNIE REWIZYJNE 

Z KRĘGÓW BETONOWCH O ŚR.1500MM - 5 SZT; STUDZIENKI ŚCIEKOWE ULICZNE BETONOWE FI500 Z 

OSADNIKIEM - 21 SZT.

586 479,40 31.12.2021 4,50% 26 391,60 560 087,80

19 211-739/2021 OT/570/2021

KANALIZACJA DESZCZOWA - DROGA GMINNA   ALEJA 

RÓŻ W PIASECZNIE NA ODCINKU OD UL.SZKOLNEJ DO 

UL.SIKORSKIEGO ORAZ ODCINKA OD UL.SIKORSKIEGO W 

KIERUNKU DO UL.OKULICKIEGO 

DROGA GMINNA   ALEJA RÓŻ W PIASECZNIE NA ODCINKU OD UL.SZKOLNEJ DO UL.SIKORSKIEGO ORAZ 

ODCINKA OD UL.SIKORSKIEGO W KIERUNKU DO UL.OKULICKIEGO - KANALIZACJA DESZCZOWA:

KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PP SN8 O ŚR.160MM - 169,50M;

STUDNIE REWlZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR.1200MM W GOTOWYM WYKOPIE O GŁ.3M - 4 SZT;

STUDNIE INSPEKCYJNE O ŚR.600MM - 2 SZT:

STUDZIENKI ŚCIEKOWE ULICZNE BETONOWE FI 500 Z OSADNIKIEM - 18 SZT.

64 218,62 31.12.2021 4,50% 2 889,84 61 328,78

20 211-737/2021 OT/562/2021

KANALIZACJA DESZCZOWA - BUDOWA DROGI GMINNEJ 

DP-1 (PRZEDŁUŻENIE UL.RADOMSKIEJ) OD 

SKRZYŻOWANIA ULIC: RADOMSKIEJ, ZŁOTYCH PIASKÓW 

I MALINOWEJ W ANTONINOWIE  DO POŁĄCZENIA Z 

PROJEKTOWANYM WEZŁĘM "ANTONINÓW" NA 

PROJEKTOWANEJ DRODZE EKSPRESOWEJ S7 

BUDOWA DROGI GMINNEJ DP-1 (PRZEDŁUŻENIE UL.RADOMSKIEJ) OD SKRZYŻOWANIA ULIC: RADOMSKIEJ, 

ZŁOTYCH PIASKÓW I MALINOWEJ W ANTONINOWIE (WRAZ Z W/W SKRZYŻOWANIEM) DO POŁĄCZENIA Z 

PROJEKTOWANYM WĘZŁEM "ANTONINÓW" NA PROJEKTOWANEJ DRODZE EKSPRESOWEJ S7 - 

KANALIZACJA DESZCZOWA; BUDOWA KANAŁÓW DESZCZOWYCH FI 300MM - 8,00M; BUDOWA 

PRZYKANALIKÓW  FI 200MM - 48,00M; STUDNIA POŁĄCZENIOWA  FI 1200MM Z REGULATOREM PRZEPŁYWU-

16L/S - 1 SZT; SEPARATORY (DW=1200,QNOM=15L/S,Q MAX 150L/S) - 1 SZT;

STUDNIA WYPADOWA O  ŚREDNICY 1200MM Z OSADNIKIEM,  JEDNOSTRONNA  - 1 SZT; WYKONANIE 

STUDZIENKI ŚCIEKOWEJ Z WPUSTEM O ŚR.50CM - 6 SZT;

WYLOTY PRZYKANALIKÓW (FI 200) - 6 SZT;

WYLOTY KOLEKTORÓW  (FI300) - 1 SZT.

90 980,00 31.12.2021 4,50% 4 094,16 86 885,84

21 211-738/2021 OT/563/2021

SIEĆ WODOCIĄGOWA - BUDOWA DROGI GMINNEJ DP-1 

(PRZEDŁUŻENIE UL.RADOMSKIEJ) OD SKRZYŻOWANIA 

ULIC: RADOMSKIEJ, ZŁOTYCH PIASKÓW I MALINOWEJ W 

ANTONINOWIE  DO POŁĄCZENIA Z PROJEKTOWANYM 

WĘZŁEM "ANTONINÓW" NA PROJEKTOWANEJ DRODZE 

EKSPRESOWEJ S7

BUDOWA DROGI GMINNEJ DP-1 (PRZEDŁUŻENIE UL.RADOMSKIEJ) OD SKRZYŻOWANIA ULIC: RADOMSKIEJ, 

ZŁOTYCH PIASKÓW I MALINOWEJ W ANTONINOWIE (WRAZ Z W/W SKRZYŻOWANIEM)  DO POŁĄCZENIA Z 

PROJEKTOWANYM WĘZŁEM "ANTONINÓW" NA PROJEKTOWANEJ DRODZE EKSPRESOWEJ S7 - SIEĆ 

WODOCIĄGOWA; RUROCIĄG Z RUR PE 100-RC, SDR 17 DZ 90MM - 77,5M;

RUROCIĄG Z RUR PE 100-RC, SDR 17 DZ 225MM - 118,0M; ZASUWA ŻEL.KOŁNIERZOWA DN 80 MM Z 

OBUDOWĄ I SKRZYNKĄ - 1 SZT.

147 491,00 31.12.2021 4,50% 6 637,08 140 853,92

22 211-744/2022 OT/203/2022
KANALIZACJA DESZCZOWA W UL. CZAJEWICZA (1 KUL) W 

PIASECZNIE

ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ UL.CZAJEWICZA  (1KUL) W PIASECZNIE, W RAMACH ZADANIA: ULICA 

CZAJEWICZA (1KUL) W PIASECZNIE W ZAKRESIE KANALIZACJI DESZCZOWEJ:

RURY KANALIZACYJNE ZEWNĘTRZNE Z LITEGO POLIPROPYLENU PP SN8 O ŚR.200MM-20M,

RURY KANALIZACYJNE ZEWNĘTRZNE Z LITEGO POLIPROPYLENU PP SN8 O ŚR.300MM-18,8M,

RURY KANALIZACYJNE ZEWNĘTRZNE Z LITEGO POLIPROPYLENU PP SN8 O ŚR.400MM-100M,

RURY KANALIZACYJNE  Z TWORZYW SZTUCZNYCH Z POLICHLORKU WINYLU SN8 O ŚR.20OMM-36M,    

STUDNIE REWIZYJNE Z KREGÓW BETONOWYCH O ŚR. 1200MM GŁ. 3M WRAZ Z KOMINAMI WŁAZOWYMI I 

POKRYWAMI ŻELIWNYMI - 8 SZT;      

WPUSTY ULICZNE Z   KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR.500MM (KOMPLET)-8 SZT., SEPARATOR  

KOALESCENCYJNY DN2000-1 SZT,

OSADNIK ZAWIESIN MINERALNYCH DN2000-1SZT, REGULATOR  PRZEPŁYWU 5L/S-1 SZT.

153 529,88 30.06.2022 4,50% 3 454,44 150 075,44

23 211-745/2022 OT/204/2022
KANALIZACJA SANITARNA W UL. CZAJEWICZA (1 KUL) W 

PIASECZNIE

ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ UL.CZAJEWICZA  (1KUL) W PIASECZNIE, W RAMACH ZADANIA: ULICA 

CZAJEWICZA (1KUL) W PIASECZNIE W ZAKRESIE KANALIZACJI SANITARNEJ:

RURY KANALIZACYJNE Z TWORZYW SZTUCZNYCH Z LITEGO PVC SN8 O ŚR.315MM- 120M,

RURY KANALIZACYJNE Z TWORZYW SZTUCZNYCH Z LITEGO PVC SN8 O ŚR,160MM-20M.

27 000,00 30.06.2022 4,50% 607,50 26 392,50

24 211-746/2022 OT/207/2022
SIEĆ WODOCIĄGOWA W UL. CZAJEWICZA (1 KUL) W 

PIASECZNIE

ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ UL.CZAJEWICZA  (1KUL) W PIASECZNIE, W RAMACH ZADANIA: ULICA 

CZAJEWICZA (1KUL) W PIASECZNIE W ZAKRESIE WODOCIĄGU; SIECI WODOCIĄGOWE Z RUR PE. PEHD. O 

ŚR 40MM-32,50M; SIECI WODOCIĄGOWE Z RUR PE. PEHD. O ŚR 90MM-10M; SIECI WODOCIĄGOWE Z RUR 

PE. PEHD. O ŚR 160MM-214,50M; 

WĘZEŁ HYDRANTOWY PODZIEMNY O ŚR. 80MM WRAZ Z ZASUWĄ - 2 SZT.;  ZASUWA KOŁNIERZOWA DN150 

WRAZ ZE SKRZYNKĄ ULICZNĄ- 2 SZT; ZASUWA DOMOWA DN40 WRAZ ZE SKRZYNKĄ ULICZNĄ-4SZT.

102 926,85 30.06.2022 4,50% 2 315,88 100 610,97

25 211-748/2022 OT/355/2022
SIEĆ WODOCIĄGOWA W UL. JUTRZENKI W 

JÓZEFOSŁAWIU

BUDOWA DROGI GMINNEJ UL.JUTRZENKI NA ODCINKU OD UL.WENUS  DO UL.GEODETÓW  W 

JÓZEFOSŁAWIU NA TERENIE GMINY  PIASECZNO WRAZ Z BUDOWĄ I PRZEBUDOWĄ SIECI 

INFRASTRUKTURY  TECHNICZNEJ W ZAKRESIE SIECI WODOCIĄGOWEJ:

SIECI WODOCIĄGOWE Z RUR POLIETYLENOWYCH (PE,PEHD) O ŚREDNICY ZEWNĘTRZNEJ  90MM - 13,40M;

SIECI WODOCIĄGOWE Z RUR POLIETYLENOWYCH (PE,PEHD) O ŚREDNICY ZEWNĘTRZNEJ 160MM - 

447,50M;

PRZYŁĄCZA  WODOCIĄGOWE  Z RUR POLIETYLENOWYCH (PE) O ŚREDNICY ZEWNĘTRZNEJ 5OMM - 

78,00M;

HYDRANTY  P-POŻ PODZIEMNE O ŚR 80MM - 4SZT.

300 000,00 10.11.2022 4,50% 1 125,00 298 875,00

Id: 49535D6F-13B3-4884-8866-4C15EB15245B. Podpisany Strona 3



26 211-749/2022 OT/356/2022
SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. JUTRZENKI W 

JÓZEFOSŁAWIU

BUDOWA DROGI GMINNEJ UL.JUTRZENKI NA ODCINKU OD UL.WENUS DO UL. GEODETÓW W 

JÓZEFOSŁAWIU NA TERENIE GMINY PIASECZNO WRAZ Z BUDOWĄ I PRZEBUDOWĄ  SIECI 

INFRASTRUKTURY  TECHNICZNEJ  W ZAKRESIE SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ:

RUROCIĄGI (PE, PEHD) O ŚREDNICY ZEWNĘTRZNEJ  90MM - 146,50M ;

RUROCIĄGI PVC O ŚREDNICY ZEWNĘTRZNEJ 200MM, ŁĄCZONE NA WCISK - 53,50M;

STUDZIENKI  KANALIZACYJNE SYSTEMOWE O  ŚREDNICY 425MM - 1SZT;

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGOW BETONOWYCH  O ŚREDNICY 1200MM W GOTOWYM WYKOPIE - 2SZT;

PRZEPOMPOWNIA  DN1200MM -  1 SZT;

RUROCIĄGI PVC O  ŚREDNICY ZEWNĘTRZNEJ 160MM (PRZYŁĄCZA), ŁĄCZONE NA WCISK - 4,60M;

ZASUWY  DO PRZYŁACZY DOMOWYCH - 9SZT.

160 000,00 10.11.2022 4,50% 600,00 159 400,00

27 211-750/2022 OT/357/2022
SIEĆ KANALIZACJI DESZCZOWEJ W UL. JUTRZENKI W 

JÓZEFOSŁAWIU

BUDOWA DROGI GMINNEJ UL.JUTRZENKI NA ODCINKU OD UL. WENUS DO UL.GEODETÓW  W 

JÓZEFOSŁAWIU NA TERENIE GMINY PIASECZNO WRAZ Z BUDOWĄ I PRZEBUDOWĄ  SIECI 

INFRASTRUKTURY  TECHNICZNEJ W ZAKRESIE SIECI KANALIZACJI  DESZCZOWEJ:

KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PVC O ŚR. 160MM - 129, 50M; KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PVC O 

ŚR. 200MM - 26,40M; KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PVC O ŚR. 315MM - 62,50M; KANAŁY Z RUR 

KANALIZACYJNYCH PVC O ŚR 400MM - 23,70M, KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PE O ŚR 800MM - 75,80M; 

KANAŁY Z RUR KANALIZACYJNYCH PE O ŚR 1400MM - 253,90M;

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR.1200MM W GOTOWYM WYKOPIE - 8SZT;

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR.1500MM W GOTOWYM WYKOPIE - 4SZT;

STUDNIE REWIZYJNE Z KRĘGÓW BETONOWYCH O ŚR.2000MM W GOTOWYM WYKOPIE - 11SZT;

STUDZIENKI ŚCIEKOWE  ULICZNE BETONOWE  FI 500 Z OSADNIKIEM - 31SZT.

2 108 000,00 10.11.2022 4,50% 7 905,00 2 100 095,00

8 254 237,50 300 464,70 7 953 772,80

Id: 49535D6F-13B3-4884-8866-4C15EB15245B. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o., wystąpiło do Gminy Piaseczno 
z wnioskiem o przekazanie aportem dla Przedsiębiorstwa sieci i urządzeń wodno - kannalizacyjnych w załączniku 
nr 1 do uchwały. 

Elementy sieci i urządzeń wykazane w załączniku nr 1 do uchwały znajdują się w wykazie środków trwałych 
Gminy Piaseczno i nie zostały przekazane na rzecz Przedsiębiorstwa. 

Id: 49535D6F-13B3-4884-8866-4C15EB15245B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

